令和６年８月３０日

支部会員・賛助会員各位

(一社)北海道建築士会函館支部

まちづくり委員長 小川 聡

函館市「出前講座」のご案内について

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、まちづくり委員会では、下記のとおり、函館市「出前講座」を申込み、準備いたしましたので、ご案

内申し上げます。

今回は「北海道新幹線」をテーマに依頼をしました。ぜひ、ご参加ください。

記

1. 日 時： 令和６年１０月７日(月) １９：００～２０：３０ (受付 １８：４０～)

2. 会 場： サン・リフレ函館 大会議室 (大森町2-14)

3. テーマ： 「北海道新幹線について」

4. 講 師： 函館市企画部計画推進室交通政策課  小西 雄太 主事

5. 申 込： 下記に記載の上、９月３０日(月)まで事務局へＦＡＸまたはメールでお申込み下さい。

非会員でも参加できますので、お声掛けください。

6. 定 員： ３０名

7. 参加費： 無料

【申込先：(一社)北海道建築士会函館支部事務局】

                                 FAX︓27－6859   TEL: 27-6858
                                                  E-mail︓hakodate@h-ab.com

≪申込み≫

10月7日（月）に開催の

函館市「出前講座」に参加します。

参加者氏名：

勤務先   ：

電  話   ：